ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ГУЗЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря  2020 года                                                                           № 29
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых  по гарантированному  перечню  услуг на  погребение

    Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет депутатов Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района

решил:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 6 124 рубля 86 копеек на одно погребение, согласно приложению .

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Гузынского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2020 года.

Глава Гузынского
сельского поселения                                                Т.Н.Селякина
                                                                                                      Приложение

к решению Совета депутатов

от  29.12. 2020 года № 29
Стоимость услуг, предоставляемых по  гарантированному перечню услуг по погребению
	N
п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость,

(
Руб.)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 оформление
	0

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, в том числе:
	1 услуга
	3474,86

	2.1.
	Предоставление гроба
	1 гроб
	2500

	2.2.
	Доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 доставка
	974,86

	3.
	Перевозка тела  (останков) умершего на кладбище
	1 перевозка
	1000

	4.
	Погребение тела (останков) умершего, в том числе:
	1 погребение
	1650

	4.1
	Рытье стандартной могилы
	1 могила
	1000

	4.2
	Захоронение
	1 погребение
	650

	Итого стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	1 погребение
	6124,86